10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

ltalienmeisterschaft im Zielbewerb

auf Sommerboden der Damen

am Samstag, 06.09. 2014 in Gais

campionato italiano tiro di precisione

su asfalto feminile
sabato, 06.09.2014 a Gais
Veranstalter/Organisatore: AEV Gais

Ergebnisliste - Ziel Damen 2014

Marion Huber
Sonja Mulsner

Annelies Huber

AEV Stegen
EV Moritzing

AEV Stegen

Maria Mair am Tinkhof AEV Stegen

Knoll Franziska

EV Lana

Karnutsch MagdalenaSV Molten

Perkmann Julia
Katharina Kirchler
Kapauer Luise
Schwarz Natalie
Waltraud Mulser
Margarete Albrecht
Eder Melanie
Enderle Sophia
Lanthaler Renate
Gruber Paula

Walcher Eva Maria

Mairhofer Wolfgang

[Wettbewerbsleiter]

SV Molten
AEV Stegen
SV Molten

EV Lana

EV Moritzing
EV Moritzing
SV Mélten

EV Eppan Berg
SV Mdlten

SV Mdlten

EV Eppan Berg

Knapp Erich

[Schiedsrichter]

282
280
274
270
264
254
220
215
212
211
208
205
204
183
181
169

0

140

140

136

138

112

131

112

136

101

92

113

111

128

101

83

90

0

54-32-44-10

40-42-42-16

42-44-28-22

46-50-30-12

46-30-26-10

24-47-48-12

38-24-34-16

48-30-30-28

32-37-20-12

36-24-24- 8

32-39-22-20

36-39-30- 6

56-36-32- 4

40-19-20-22

34-21-20- 8

32-26-26- 6

0-0-0-0

142

140

138

132

152

123

108

79

111

119

95

94

76

82

98

79

0

40-42-46-14

38-50-38-14

30-44-40-24

44-60-20- 8

50-40-48-14

30-47-34-12

30-42-30- 6

30-35-12- 2

28-37-38- 8

44-27-24-24

46-47- 0- 2

24-26-30-14

34-18-18- 6

40-20-12-10

28-26-28-16

36-21-14- 8

0-0-0-0

Niederwanger Verena

[Schriftfihrer]



